[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    26 января  2018 года                                                                         № 363
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА НОРМОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на  2018 год

Руководствуясь Уставом городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района, Совет депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района  решил:
1. Утвердить план нормотворческой деятельности Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на  2018 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшский район http://zelenoborskiy.ucoz.ru/.

Глава муниципального образования                                                  И.Н.Самарина
Утвержден

решением Совета депутатов городского поселения

Зеленоборский Кандалакшский район
   от 26 января 2018 года N  363
ПЛАН

НОРМОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района
на  2018 год
	NN
пп
	    Примерное
  наименование
 проекта решения Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшский район
	 Концепция (краткое
     содержание)
	   Субъект
  правотворческой
  инициативы
	  Срок
 разработки
 проекта
	   Срок
рассмотрения
 проекта
	Ответственный
     за
 разработку
   проекта

	1
	 О внесении
дополнений и
изменений в
решение Совета депутатов
городского поселения Зеленоборский Об утверждении Правил           землепользования
и застройки
	Внесение дополнений и
изменений в решение
Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района в правила землепользования и застройки
	    Глава
администрации

	По мере необходимости
	По мере необходимости
	Ведущий специалист
администрации
г.п.Зеленоборский

	2.
	Отчет об исполнении бюджета городского поселения Зеленоборский за 2017 год
	Исполнение бюджета
	Глава администрации
	Май 2018
	Не позднее

01.06.2018
	Начальник отдела финансов и бухгалтерского учета

	3
	Отчет об
исполнении
бюджета
городского поселения Зеленоборский за 1 квартал 2018 год
	Исполнение бюджета
	    Глава
администрации

	Май 2018года
	Не позднее
01.06.2018
	Начальник отдела финансов и бухгалтерского учета

	4.
	Отчет об

исполнении

бюджета

городского поселения Зеленоборский за 2 квартал 2018 год
	Исполнение бюджета
	Глава

администрации
	Август  2018года
	Не позднее

01.09.2018
	Начальник отдела финансов и бухгалтерского учета

	5.
	Отчет об

исполнении

бюджета

городского поселения Зеленоборский за 3 квартал 2018 год
	Исполнение бюджета
	Глава

администрации
	ноябрь 2018года
	Не позднее

01.12.2018
	Начальник отдела финансов и бухгалтерского учета

	6
	О внесении   дополнений и изменений в   решение Совета депутатов         городского поселения Зеленоборский " О  бюджете городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2018год  "

	Внесение дополнений и
изменений в решение
Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшский район о бюджете
	    Глава
администрации

	 По мере
необходи-
  мости
	 По мере
необходи-
  мости
	Ведущий специалист-экономист
администрации
городского поселения Зеленоборский

	7
	О внесении
изменений и
дополнений в
Устав городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района

	В связи с изменениями
действующего
законодательства
	 Глава     муниципального образования
	 По мере
необходи-
  мости
	 По мере
необходи-
  мости
	специалист Совета депутатов городского поселения Зеленоборский

	8
	О внесении изменений и дополнений,
отмене местных
налогов и сборов
	В связи с изменениями
действующего
законодательства
	 Глава
администрации

	 По мере
необходи-
  мости
	 По мере
необходи-
  мости
	Ведущий специалист городского поселения Зеленоборский

	9
	О рассмотрении проекта решения о бюджете городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района
на 2019 год
	В связи с действующим законодательством
	 Глава
администрации

	Декабрь

2018 года
	Не позднее

25.12.2018
	Ведущий специалист - экономист
городского поселения Зеленоборский

	10
	О назначении публичных слущаний для обсуждения проекта решения о бюджете
городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района
на 2019 год
	В связи с действующим законодательством
	 Глава
администрации

	Декабрь
2018года
	Не позднее

25.12.208
	  Ведущий специалист экономист
городского поселения Зеленоборский

	11
	О назначении комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний для обсуждения решения о бюджете городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2019 год
	В связи с действующим законодательством
	 Глава
администрации

	 Декабрь
2018 года
	Не позднее

25.12.2018
	Ведущий специалист экономист
городского поселения Зеленоборский

	12
	Об утверждении бюджета городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2019 год
	В связи с действующим законодательством
	 Глава
администрации
г.п.Зеленоборский
	Декабрь

2017 года
	декабрь

 2017 года
	Ведущий специалист экономист
администрации
г.п.Зеленоборский